服务项目成交结果公示

新合肥西站综合开发及东广场项目消防查验报告编制

服务项目评审工作已经结束，成交人已经确定。现将成交结

果公示如下：

成交单位名称:安徽新晟源消防科技有限公司

成交金额：人民币叁万玖仟壹佰陆拾伍元（¥39165.00）

公示日期：2025 年 12 月 9 日